
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 81 Břeclav

x 5 P

S00RX025P127

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace!®brčela v.co Objednávka číslo : DO/9985/2025/OM

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení: 07.04.2025

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Termín plnění: 31.12.2025

Dodavatel : Odběratel :

Rostislav Strouhal

nábř. Komenského 2161/3

69002 Břeclav

IČO: 69683336

DIČ: CZ7507184069

Město Břeclav

Nám. T. G. Masaryka 42/3

69002 Břeclav

IČO: 00283061 Bankovní spojení:

DIČ: CZ00283061 /

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás nákup a instalaci protipožárních ucpávek pro vedení kabeláže fotovoltaiky a ostatní silové kabeláže v 
budově Domu školství na ulici 17. listopadu 2995/1 a v Břeclavi. Ucpávky budou osazeny horizontálně v podlaze každého 
patra (celkem prostupy ve čtyřech stropních betonových deskách) a dále vertikálně ve stěnách sklepních prostor (celkem 
prostupy v 5 stěnách). Souhrnně se jedná o 49 prostupů do kterých bude následně instalována kabeláž.
Konkrétní umístění ucpávek realizujte dle projektu, který Vám byl dodán spolu s upřesněním při prohlídce prostorů Domu 
školství dne 10. března 2025. Pro případné upřesnění objednávky a dotazy kontaktujte technického pracovníka odboru 
majetkového p. Tichého Jaroslava tel: 730174944, mail: jaroslav.tichy@breclav.eu

- protipožární ucpávky k elektrorozvodům 53 ks 317.962,90 Kě

Součástí objednávky je přiložen stavební rozpočet

K objednávce bude vystavena zálohová faktura ve výši 200.000,- Kč 

Celková cena bez DPH 317.962,90 Kě

Toto plnění bude použito pro činnosti, které jsou předmětem daně dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Fakturu za provedenou práci vystavte na objednavatele Město Břeclav, nám. T.G.Masaryka 42/3, 69002 Břeclav,
IČO: 00283061, ve faktuře uveďte číslo objednávky, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky 
na email: fakturace@breclav.eu. Ve faktuře uvádějte číslo objednávky.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu jaroslav.tiehy@breclav.eu 
s následujícím zněním: "Objednávka akceptována".

Cena plnění: 317 962,90 Kě

Cena plnění (včetně DPH): 317 962,90 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing. 

vedoucí odboru majetkového 

Město Břeclav

S00RX025P127



Vyřizuje: Tichý Jaroslav Podpis příkazce operace:

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail: Jaroslav.Tichvížřtbreelav.eu

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

Razítko a podpis:


